
      

 1 

ESITO PROCEDURA 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO 

ARSIZIO Via Monte Rosa n.21 – 21100 Varese – www.alervarese.com; tel. 

0332/806911.  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Dlgs. 

50/2016.  

BANDO DI GARA N. 11/2019 - CUP G42H18000590005 

 LOTTO 1 Varese – Busto Arsizio  CIG: 7923464955 

 LOTTO 2 Monza Brianza – Como CIG: 79234952EC 

3. Descrizione: Servizio di escomi e tutela della proprietà da effettuarsi in alloggi di 

proprietà e/o gestiti da ALER Varese-Como-Monza Brianza–Busto Arsizio. 

4. Data di aggiudicazione: 3/09/2019 

5. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso 

6. Numero offerte ricevute: n. 4 per il Lotto 1), n. 3 per il Lotto 2 

7. Aggiudicatari: Lotto 1) Ageas Srl – Lotto 2) Ageas Srl 

8. Ribasso offerto: Lotto 1) 10,50% - Lotto 2) 10,50%  

9. Importo contratto: Lotto 1) € 100.000,00 – Lotto 2)  € 100.000,00  

10. Competenza procedure ricorso: TAR Lombardia - Milano 

Varese, 27/09/2019 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Marco Praderio 

 

http://www.alervarese.com/

